Sollevatori PneumaticiSOLLEVATORI PNEUMATICI
213
Sollevatori
CP3985
La serie di Airjack AP Racing CP3985 è dotata di una molla di compressione invece della tradizionale molla di ritorno
della tensione. Questo rende l'Airjack più veloce ed efficiente nel funzionamento. Base in alluminio.
Codice Note Capacità Ø corpo Corsa Altezza Valvola
scarico
Pressione
lavoro (max) Peso
CP3985-150 - 675 Kg 60 mm 150 mm 224 mm no 30 Bar 0,83 Kg
CP3985-150EV - 675 Kg 60 mm 150 mm 224 mm si 30 Bar 0,88 Kg
CP3985-230 - 675 Kg 60 mm 230 mm 325 mm no 30 Bar 1,07 Kg
CP3985-230EV - 675 Kg 60 mm 230 mm 325 mm si 30 Bar 1,12 Kg
CP3985-310 - 675 Kg 60 mm 310 mm 425 mm no 30 Bar 1,34 Kg
CP3985-310EV - 675 Kg 60 mm 310 mm 425 mm si 30 Bar 1,39 Kg
CP3945-230 Heavy duty 675 Kg 60 mm 230 mm 325 mm no 30 Bar 1,07 Kg
CP3945-230EV Heavy duty 675 Kg 60 mm 230 mm 325 mm si 30 Bar 1,12 Kg
CP3945-310 Heavy duty 675 Kg 60 mm 310 mm 425 mm no 30 Bar 1,34 Kg
CP3945-310EV Heavy duty 675 Kg 60 mm 310 mm 425 mm si 30 Bar 1,39 Kg
JAC06
Airjack Stäubli con innovativa tecnologia, compatto e rapido, senza sistema di molle interne.
Per maggiori dettagli scarica il catalogo Airjack di Staubli
Codice Note Ø corpo Corsa Altezza Valvola